
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Предоставяне на комплексна услуга за 
печат, размножаване и сканиране на 
документи в Община Стара Загора“

№ 
1858/28.07.20
15

До 40 000 лв.

„Коника 
Минолта Бизнес 
Сълюшънс 
България“ ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 4110046010 10.08.2015 30.07.2015 1247.75
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 34 11.08.2015 11.08.2015 1247.75
ФАКТУРА 4110048015 15.09.2015 08.09.2015 3962.17
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 5 17.09.2015 17.09.2015 3962.17
ФАКТУРА 4110049788 06.11.2015 12.10.2015 3043.67
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 23 06.11.2015 06.11.2015 3043.67
ФАКТУРА 4110051457 09.11.2015 09.11.2015 3192.02
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 99 16.11.2015 16.11.2015 3192.02
ФАКТУРА 4110053286 07.12.2015 07.12.2015 3715.79
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 161 14.12.2015 14.12.2015 3715.79
СУМА: 15161.4 15161.4


